
594671 
]) ?“? 

DODATEK č.1 
ke Smlouvě o dílo č. 635/2017 

I. 
Smluvní strany 

Objednatel: Domov pro seniory IRIS, Ostrava- Mariánské Hory, 
příspěvková organizace 

Zastoupen: RNDr. Oldřichem Šeremkem, ředitelem 
Se sídlem: Rybářská 13, Ostrava-Mariánské Hory, 709 00 
IČ: 70631824 
Osoba oprávněná kjednání ve věcech smluvních: RNDr. Oldřich Šercmek 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Ostrava 
Číslo účtu: 14129761/0100 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: BYSTROŘ Group a.s. 
Zapsaná: u rejstříkového soudu v Ostravě, oddíi B, vložka 3238 
se sídlem: Chopinova 576/1, Ostrava, Přívoz, 702 00 
IČ: 27s 00 466 
DIČ: C227800466 
Zastoupena: Michalem Bystroněm, členem představenstva 
Telefon:  
GSM:  
E—mail: 
Provozovna: AVION Shopping Park Ostrava, Rudná 114, 700 30 Ostrava - 

Zábřeh 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Ostrava 
Číslo účtu: 107-1615600277/0100 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Michal Bystroň 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technickýc  
Osoba oprávněná k jednání ve věcech realizačních:  
(dále jen „zhotovite|“) 

Tímto Dodatkem č.I smlouvy o dílo č. 635/2017 se mění nebo dopiňuje následující: 

III. 
Předmět smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že v soůladu s článkem IV. Odst. 3 smlouvy o dílo č. 635/2017 se předmět 
díla mění (: méněpráce & rozšiřuje o víceprácc: 

- Měnčpráce - klempířských konstrukcí 

- Provedení Víceprací - dodávka a montáž klempířských prvků — žlab podokapní, 
opiechováni parapetů, odpadní trouby, špalety, renovace nápisu, doplněni loga 
s osvětlením, nátěry 

, Stránka 1-2; 2 



- Vceně zhotovitele jsou i veškeré ostatni pomocné prvky nutné k montáži a dokončení 
kompletního díla 

To vše v rámci stavby „Domov pro seniory [RIS“. 

IV. 
Cena díla 

1) Smluvní strany se dohodly na ceně za řádné provedeni díla dle čl. IH. smlouvy takto: 

Původní cena dila dle SOD: ....... ...............696.909,00 Kč bez DPH 
Odp0čet m : . . . . . . . . . . . - . . u . . . .  . . . . . .  c c . . . - n u o v a .  c c c c c  n o n o o n o . . . n o - c o n c o - o o ' 0 6 1 0 5 9 7 9 3 8  Kč bez DPH 

Přinočet VCP: 276.920,80 Kč bez DPH 

N o v á  c e l k o v á  c e n a  a s : . . . . . . . . . . . I - O . . . . . . . . . O I . ' . . . . O I I . . . . . . . I I ' I . I . . I I . 9 1 2 . 2 3 2 , 4 2  K č  b e z  D P H  

D P H  1 5 %  l . . — D Q O D C I O O I C Q D O O O O Q D . . . . . . . l l l . . . . . 0 0 . 0 0 . 0 0 . . . . . . . . O O D I O I I Q I O C . . . . . l s ó m g s ó  K č  

Cena celkem ........... . ........ ............... l,049.067,28 Kč včetně DPI-I 

Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze skutečně provedené práce na základě 
jednotkových cen uvedených v příloze č.2 této smlouvy, skutečně provedené práce budou 
odsouhlaseny stavbyvedoucim objednatele. 

VI. 
Doba plnění, dokončení a předání díla 

]) Smluvní strany se dohodly na termínu provedeni víceprací takto: 
Termin dokončení a předání díla se prodlužuje: nejpozději do.... ..... 30.6.2018 
Termín vyklizení staveniště: nejpozději do 3 dnů od předání díla 

X. 
Závěrečná ujednání 

1) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 
- Příloha č.I — položkový rozpočet zhotovitele 

2) Ostatní ujednání, nedotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn 
3) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností origináiu, přičemž objednatel obdrží 
po dvou vyhotoveních a zhotovitel jedno vyhotovení. 

V Ostravě dne 20.6.2018 V Ostravě dne 20.6.2018 

. 

. . . . . . . . . . .
za objednatele za zhotovitele 

RNDr. Oldřich“ Šeremek Michal Bystroň 
' ředitel člen představenstva 

Správce rozpočtu:  Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 635 Domov pro seniory IRIS - barevné sjednocení 

Objekt: 001 Barevné sjednocení 

Rozpocet: 001 Barevné sjednocení 

Objednatel: IČO: 
DIČ: 

Zhotovitel: IČO: 
DIČ: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 135 853.27 

PSV 79 470,15 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0.00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 215 323,42 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 215 323,42 CZK 

Snížená DPH 15 % 32 298.51 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % CZK 

Základní DPH 21 % CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPI-| _ , 247 621,93 CZK 

„ Oštravč / dne 20.3.2013 
* 

' 
zhbtovřlele _ Za objednatele 

Zpracováno programem BUiLDpower $. © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Zpracováno programem BUILDpowcr 5, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 
S: 635 Domov pro seniory IRES - barevné sjednocení 

O: 001 Barevné siednocení 

R: 001 Barevné sjednocení _ __ 

F. C Číslo pnlotky Název položky- 
ans 6 . » Ú vrchu 

1 601015187RT7 Omítka stropů tenkovrstvá weber. pas silikon. zatímně. 
zrnitost 2.0 mm 
Včetně pomocného lešení. 
56'4.7'0.1+5'0.1+57'4.7'0.1 
Omítka jádrová soklová Cemix 132, ručně. tloušťka vrstvy m2 
20 mm 

on:.sz- .. Ú r a  vrchů. ' If. 
3 622300155R00 Montáž APU lišty 

2 602011114RT5 

západní strana : 56'4.7+5 
jižní strana : 571.7 

4 622432111R00 Omltka stěn weber-pas marmolit jemnozmná m2 
s 28350216Ř Profil Weber ukončení 1.6 m plast+siťovina, dl. 1.5 m m 

536.1'1 .2 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 
6 632411904R00 Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 llm2 [ m2 [ 

16.2+536.1 

gn: 9 Ostatní konstrukce, bourání „ ' 
71001 [Renovace napisu, doplněni loga & osvčtření ] kpl | 

gn: 96 É Bourání konstrukcí * ." — 
8|978059631R00 |Odsgkánl vnějších obkladů stěn nad 2 m2 | m2 ] 

(0.3+0,6)J2'36 
Díl: 99 Staveništni přesun hmot 

9[999281111R00 íPřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | t [ 
DII: 764 Konstrukce klempířské __ 
W i m :  podokapnl púlkulaty' TiZn RHEINZINK :s. 333 mm | m [ 

včetně dilatace a spojovacích prostředků. 
11 764292661R00 Oplechování okapní hrany z?lZn RHEINZINK rn 
12 998764203R00 Přesun hmot pro kiempífské konstr., výšky do 24 m % 
133998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 
14 K20 Otočné žlabové háky kus 
15 764252410RAB lab : plechu podokapni půlkruhový, rš 330 mm m 

89+17 
[ 16| 7645104155218 [Oplechováni parapemn plechu. rš 330 mm. [ m [ 

2'1.7 
17 764554410RAC Odpadní trouby : T|Zn piechu kruhové. průměru 120 mm m 

57+3 
Díl: 183 Nátěry 

18 783222110RT1 lNátčr syntetický kovových konstrukcí 2 :: Lmz ] 
včetně pomocného lešení. 

9.9+(58+57)'1.7'0.3 
19 783601813R00 Odstranění nátěrů truhlářských. dva?! oškrábáním m2 
20 mez—tm Nátěr syni. truhl. výrobků 2x + 11: email + 1x tmel m2 

včetně montáže, dodávkya demontáže tešení. 
21 783902811R00 Odstranění nátěfů odstraňovačem m2 
22 783921220R00 Nátěr syntetický pletiva dvojnásobný m2 

24'1.2 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. 

niz; 5361000 “. ' 

53.81000 
16.20000 

536.10000] 
268.20000 
267.90000 

16.20000 
54332000 
64332000 

55230000; 
55230000 

moooc; 

16.2oóoo| 
16.20000 
1,197sz| 

51,40; 

35 000.001 

11é.oo| 

ss,oo| 

33 911,22 
33 911.22 

35 000.00 
35 000.00 

1 mp_o 
1 927.80 

101,81 
101,81 

60 105 51 
-67.00000| 410.00I -27 470.00' 

4450000 
mamma 

1 054.41250: 
-72.ooooo 
106.00000 
106.00000 

3.4ooao| 
3,40000 

60.00000 
60.00000 

as.ssoool 

68.55000 
4.00000 
4.00000 

9.90000 
28.80000 
28.80000 

340.00 
2.05 
2.10 

105.00 
701.80 

848.44| 

703.55 

200.50] 

31.00 
261 .00 

214.00 
80.20 

-25 330.oo| 
-1 23mm 
2 214.39 

-7 560.00 
74 390.80 

2 884,70 

42 213.00 

' 193645“ 13 744.25 

148.00 
1 044.00 

2118.60 
230—573 

Stránka 1 12 



Položkový rozpočet 
S: 635 Domov pro seniory IRIS — barevné sjednocení 

O: 001 Barevné sjednocení 

31001 - Baram sjednocení , 

PJ; Císlogoložky Název položky _ , „. MJ množství cena! MJ . Celkem . .. 
& na;1m_'— . Přesun! suti : about-iných hm'o't f" =- “ : — : una 

23 979095311R00 Nalezení a složení vybouraných hmot/konstrukci t 1,44180 1 541,00 2 221.81 

24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km ! 1.44180 194.50 280.43 
Včetně naložení na dopravní prostředek : slotem na skládku. bez poplatku za skládku. 

25 979081121R00 Příplatek k odvozu za kazdý další 1 km ! 7.20900 15.60| 112.46 
26 979990001Řoo Poplatek za skiádku stavebni sub“ \ 1.44180 300ml 432.54 

vlcepráce 276 920.80 

Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 




